
第1号の1様式

（単位：円）

予 算 (A) 決 算 (B) 差異 (A)-(B) 備  考

事 収 保育事業収入 129,500,000 129,307,730 192,270

業 入 受取利息配当金収入 112,000 77,392 34,608

活 その他の収入 4,020,000 3,888,484 131,516

動 事業活動収入計(１) 133,632,000 133,273,606 358,394

に 支 人件費支出 90,010,000 89,393,171 616,829

よ 出 事業費支出 11,620,000 11,159,352 460,648

る 事務費支出 6,536,000 5,964,432 571,568

収 その他の支出 1,150,000 1,150,000 0

支 事業活動支出計(２) 109,316,000 107,666,955 1,649,045

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２) 24,316,000 25,606,651 △ 1,290,651

施 収

設 入

整

備 施設整備等収入計(４) 0 0 0

等 支 固定資産取得支出 1,300,000 1,209,600 90,400

に 出

よ

る

収 施設整備等支出計(５) 1,300,000 1,209,600 90,400

支 施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５） △ 1,300,000 △ 1,209,600 △ 90,400

そ 収 サービス区分間繰入金収入 200,000 0 200,000

の 入

他

の その他の活動収入計(７) 200,000 0 200,000

活 支 積立資産支出 20,000,000 20,000,000 0

動 出 サービス区分間繰入金支出 200,000 0 200,000

に

よ

る

収 その他の活動支出計(８) 20,200,000 20,000,000 200,000

支 その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８) △ 20,000,000 △ 20,000,000 0

予備費支出(10) 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 3,016,000 4,397,051 △ 1,381,051

　　前期末支払資金残高(12) 31,265,912 31,265,912 0

当期末支払資金残高(11)＋(12) 34,281,912 35,662,963 △ 1,381,051

勘  定  科  目

資金収支計算書
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

社会福祉法人　楠福祉会



第1号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計

事 収 保育事業収入 129,307,730 129,307,730

業 入 　保育所運営費収入 120,718,650 120,718,650

活 　　基本分収入 120,718,650 120,718,650

動 　　民改費分収入 0 0

に 　　採暖費分収入 0 0

よ 　　処遇特別加算費収入 0 0

る 　私的契約利用料収入 0 0

収 　その他の事業収入 8,589,080 8,589,080

支 　　補助金事業収入(市町村) 7,573,080 7,573,080

　　受託事業収入 0 0

　　その他の事業収入 1,016,000 1,016,000

借入金利息補助金収入 0 0

経常経費寄附金収入 0 0

受取利息配当金収入 77,392 77,392

その他の収入 3,888,484 3,888,484

　受入研修費収入 8,000 8,000

　利用者等外給食費収入 1,430,900 1,430,900

　雑 収 入 2,449,584 2,449,584

事業活動収入計(１) 133,273,606 133,273,606

支 人件費支出 89,393,171 89,393,171

出 　役員報酬支出 0 0

　職員給料支出 35,361,296 35,361,296

　　職員俸給支出 31,475,400 31,475,400

　　給与改善手当支出 1,124,964 1,124,964

　　特殊業務手当支出 794,916 794,916

　　扶養手当支出 288,000 288,000

　　管理職手当支出 500,160 500,160

　　通勤手当支出 1,000,061 1,000,061

　　超過勤務手当支出 177,795 177,795

　　処遇改善手当支出 0 0

　　欠勤控除支出 0 0

　職員賞与支出 17,771,607 17,771,607

　非常勤職員給与支出 25,996,154 25,996,154

　派遣職員費支出 120,960 120,960

　退職共済掛金支出 938,700 938,700

　法定福利費支出 9,204,454 9,204,454

事業費支出 11,159,352 11,159,352

　給食費支出 6,017,384 6,017,384

　保健衛生費支出 669,431 669,431

　保育材料費支出 1,915,158 1,915,158

　水道光熱費支出 1,806,483 1,806,483

　燃料費支出 16,287 16,287

　消耗器具備品費支出 371,814 371,814

　保険料支出 293,000 293,000

　賃借料支出 0 0

　車輌費支出 35,640 35,640

　雑 支 出 34,155 34,155

事務費支出 5,964,432 5,964,432

　福利厚生費支出 573,589 573,589

　職員被服費支出 0 0

勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

社会福祉法人　楠福祉会

資金収支内訳表



第1号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

社会福祉法人　楠福祉会

資金収支内訳表

　旅費交通費支出 220,375 220,375

　研修研究費支出 28,400 28,400

　事務消耗品費支出 450,336 450,336

　印刷製本費支出 43,341 43,341

　水道光熱費支出 0 0

　燃料費支出 27,362 27,362

　修繕費支出 1,916,608 1,916,608

　通信運搬費支出 454,036 454,036

　会議費支出 17,416 17,416

　広報費支出 0 0

　業務委託費支出 1,200,010 1,200,010

　手数料支出 16,640 16,640

　保険料支出 199,412 199,412

　賃借料支出 286,776 286,776

　土地・建物賃借料支出 0 0

　租税公課支出 0 0

　保守料支出 45,360 45,360

　諸会費支出 0 0

　雑 支 出 484,771 484,771

支払利息支出 0 0

その他の支出 1,150,000 1,150,000

　利用者等外給食費支出 1,150,000 1,150,000

　雑 支 出 0 0

事業活動支出計(２) 107,666,955 107,666,955

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２) 25,606,651 25,606,651

施 収 施設整備等補助金収入 0 0

設 入 　施設整備等補助金収入 0 0

整 　設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0

備 施設整備等寄附金収入 0 0

等 　施設整備等寄附金収入 0 0

に 　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

よ 設備資金借入金収入 0 0

る 固定資産売却収入 0 0

収 　車輌運搬具売却収入 0 0

支 　器具及び備品売却収入 0 0

　○○売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

　○○収入 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0

支 設備資金借入金元金償還支出 0 0

出 固定資産取得支出 1,209,600 1,209,600

　土地取得支出 0 0

　建物取得支出 0 0

　車輌運搬具取得支出 0 0

　器具及び備品取得支出 1,209,600 1,209,600

　○○取得支出 0 0

固定資産除却・廃棄支出 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0

　○○支出 0 0



第1号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

社会福祉法人　楠福祉会

資金収支内訳表

施設整備等支出計(５) 1,209,600 1,209,600

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５） △ 1,209,600 △ 1,209,600

そ 収 長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

の 入 長期運営資金借入金収入 0 0

他 長期貸付金回収収入 0 0

の 積立資産取崩収入 0 0

活 　退職給付引当資産取崩収入 0 0

動 　長期預り金積立資産取崩収入 0 0

に 　人件費積立資産取崩収入 0 0

よ 　保育所施設・設備整備積立資産取崩収入 0 0

る 事業区分間長期借入金収入 0 0

収 拠点区分間長期借入金収入 0 0

支 サービス区分間長期借入金収入 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0

拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0

事業区分間繰入金収入 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0

その他の活動による収入 0 0

　○○収入 0 0

　会計基準移行に伴う過年度修正額 0 0

その他の活動収入計(７) 0 0

支 長期運営資金借入金元金償還支出 0 0

出 長期貸付金支出 0 0

積立資産支出 20,000,000 20,000,000

　退職給付引当資産支出 0 0

　長期預り金積立資産支出 0 0

　人件費積立資産支出 0 0

　保育所施設・設備整備積立資産支出 20,000,000 20,000,000

事業区分間長期貸付金支出 0 0

拠点区分間長期貸付金支出 0 0

サービス区分間長期貸付金支出 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0

その他の活動による支出 0 0

　○○支出 0 0

　会計基準移行に伴う過年度修正額 0 0

その他の活動支出計(８) 20,000,000 20,000,000

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８) △ 20,000,000 △ 20,000,000

当期資金収支差額合計(10)=(３)+(６)+(９) 4,397,051 4,397,051

前期末支払資金残高(11) 31,265,912 31,265,912

当期末支払資金残高(10)+(11) 35,662,963 35,662,963



第2号の1様式

（単位：円）

当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増 減 (A)-(B)

サ 収 保育事業収益 129,307,730 132,262,994 △ 2,955,264

｜ 益 サービス活動収益計(１) 129,307,730 132,262,994 △ 2,955,264

ビ 費 人 件 費 89,393,171 89,519,263 △ 126,092

ス 用 事 業 費 11,159,352 11,742,665 △ 583,313

活 事 務 費 5,964,432 5,014,412 950,020

動 減価償却費 5,398,986 5,594,961 △ 195,975

増 国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 1,169,787 △ 1,212,280 42,493

減

の サービス活動費用計(２) 110,746,154 110,659,021 87,133

部 サービス活動増減差額(３)=(１)-(２) 18,561,576 21,603,973 △ 3,042,397

サ 収 受取利息配当金収益 77,392 86,784 △ 9,392

｜ 益 その他のサービス活動外収益 3,888,484 2,302,167 1,586,317

ビ

ス

活 サービス活動外収益計(４) 3,965,876 2,388,951 1,576,925

動 費 その他のサービス活動外費用 1,150,000 0 1,150,000

外 用

増

減

の サービス活動外費用計(５) 1,150,000 0 1,150,000

部 サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５) 2,815,876 2,388,951 426,925

経常増減差額(７)=(３)+(６) 21,377,452 23,992,924 △ 2,615,472

特 収 固定資産売却益 0 90,000 △ 90,000

別 益 特別収益計(８) 0 90,000 △ 90,000

増 費 固定資産売却損・処分損 1 126,563 △ 126,562

減 用 その他の特別損失 0 2,074,904 △ 2,074,904

の 特別費用計(９) 1 2,201,467 △ 2,201,466

部 特別増減差額（10）=(８)－(９) △ 1 △ 2,111,467 2,111,466

当期活動増減差額(11)=(７)+(10) 21,377,451 21,881,457 △ 504,006

繰 　　前期繰越活動増減差額(12） △ 8,595,166 △ 10,476,623 1,881,457

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 12,782,285 11,404,834 1,377,451

活 基本金取崩額(14) 0 0 0

動 その他の積立金取崩額(15) 0 0 0

増 その他の積立金積立額(16) 20,000,000 20,000,000 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16) △ 7,217,715 △ 8,595,166 1,377,451

勘  定  科  目

事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
社会福祉法人　楠福祉会



第2号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計

サ 収 保育事業収益 129,307,730 129,307,730

｜ 益 　保育所運営費収益 120,718,650 120,718,650

ビ 　　基本分 120,718,650 120,718,650

ス 　　民改費分 0 0

活 　　採暖費分 0 0

動 　　処遇特別加算費 0 0

増 　私的契約利用料収益 0 0

減 　その他の事業収益 8,589,080 8,589,080

の 　　補助金事業収益(市町村) 7,573,080 7,573,080

部 　　受託事業収益 0 0

　　その他の事業収益 1,016,000 1,016,000

経常経費寄附金収益 0 0

その他の収益 0 0

サービス活動収益計(１) 129,307,730 129,307,730

費 人 件 費 89,393,171 89,393,171

用 　役員報酬 0 0

　職員給料 35,361,296 35,361,296

　　職員俸給 31,475,400 31,475,400

　　給与改善手当 1,124,964 1,124,964

　　特殊業務手当 794,916 794,916

　　扶養手当 288,000 288,000

　　管理職手当 500,160 500,160

　　通勤手当 1,000,061 1,000,061

　　超過勤務手当 177,795 177,795

　　処遇改善手当 0 0

　　欠勤控除 0 0

　職員賞与 17,771,607 17,771,607

　非常勤職員給与 25,996,154 25,996,154

　派遣職員費 120,960 120,960

　退職共済掛金 938,700 938,700

　法定福利費 9,204,454 9,204,454

事 業 費 11,159,352 11,159,352

　給 食 費 6,017,384 6,017,384

　保健衛生費 669,431 669,431

　保育材料費 1,915,158 1,915,158

　水道光熱費 1,806,483 1,806,483

　燃 料 費 16,287 16,287

　消耗器具備品費 371,814 371,814

　保 険 料 293,000 293,000

　賃 借 料 0 0

　車 輌 費 35,640 35,640

　雑　　費 34,155 34,155

事 務 費 5,964,432 5,964,432

　福利厚生費 573,589 573,589

　職員被服費 0 0

　旅費交通費 220,375 220,375

　研修研究費 28,400 28,400

　事務消耗品費 450,336 450,336

　印刷製本費 43,341 43,341

　水道光熱費 0 0

勘  定  科  目

事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

社会福祉法人　楠福祉会



第2号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計勘  定  科  目

事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

社会福祉法人　楠福祉会

　燃 料 費 27,362 27,362

　修 繕 費 1,916,608 1,916,608

　通信運搬費 454,036 454,036

　会 議 費 17,416 17,416

　広 報 費 0 0

　業務委託費 1,200,010 1,200,010

　手 数 料 16,640 16,640

　保 険 料 199,412 199,412

　賃 借 料 286,776 286,776

　土地・建物賃借料 0 0

　租税公課 0 0

　保 守 料 45,360 45,360

　諸会費 0 0

　雑　　費 484,771 484,771

減価償却費 5,398,986 5,398,986

国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 1,169,787 △ 1,169,787

サービス活動費用計(２) 110,746,154 110,746,154

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２) 18,561,576 18,561,576

サ 収 借入金利息補助金収益 0 0

｜ 益 受取利息配当金収益 77,392 77,392

ビ その他のサービス活動外収益 3,888,484 3,888,484

ス 　受入研修費収益 8,000 8,000

活 　利用者等外給食収益 1,430,900 1,430,900

動 　雑 収 益 2,449,584 2,449,584

外 サービス活動外収益計(４) 3,965,876 3,965,876

増 費 支払利息 0 0

減 用 その他のサービス活動外費用 1,150,000 1,150,000

の 　利用者等外給食費 1,150,000 1,150,000

部 　雑 損 失 0 0

サービス活動外費用計(５) 1,150,000 1,150,000

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５) 2,815,876 2,815,876

経常増減差額(７)=(３)+(６) 21,377,452 21,377,452

特 収 施設整備等補助金収益 0 0

別 益 　施設整備等補助金収益 0 0

増 　設備資金借入金元金償還補助金収益 0 0

減 施設整備等寄附金収益 0 0

の 　施設整備等寄附金収益 0 0

部 　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

　○○受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

　車輌運搬具売却益 0 0

　器具及び備品売却益 0 0

　○○売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

拠点区分間繰入金収益 0 0

サービス区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

拠点区分間固定資産移管収益 0 0



第2号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計勘  定  科  目

事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

社会福祉法人　楠福祉会

サービス区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

　会計基準移行に伴う過年度修正額 0 0

特別収益計(８) 0 0

費 基本金組入額 0 0

用 固定資産売却損・処分損 1 1

　建物売却損・処分損 0 0

　車輌運搬具売却損・処分損 0 0

　器具及び備品売却損・処分損 1 1

　その他の固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

拠点区分間繰入金費用 0 0

サービス区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

拠点区分間固定資産移管費用 0 0

サービス区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

　会計基準移行に伴う過年度修正額 0 0

特別費用計(９) 1 1

特別増減差額（10）=(８)－(９) △ 1 △ 1

当期活動増減差額(11)=(７)+(10) 21,377,451 21,377,451

繰 　　前期繰越活動増減差額(12） △ 8,595,166 △ 8,595,166

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 12,782,285 12,782,285

活 基本金取崩額(14) 0 0

動 その他の積立金取崩額(15) 0 0

増 　人件費積立金取崩額 0 0

減 　保育所施設・設備整備積立金取崩額 0 0

差 その他の積立金積立額(16) 20,000,000 20,000,000

額 　人件費積立金積立額 0 0

の 　保育所施設・設備整備積立金積立額 20,000,000 20,000,000

部 次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16) △ 7,217,715 △ 7,217,715



第3号の1様式

増 減

資   産   の   部

科  目 当年度末

貸借対照表
平成28年3月31日現在

前年度末 増 減科  目 当年度末

負   債   の   部

前年度末

社会福祉法人　楠福祉会 （単位：円）

流動資産 37,169,066 32,668,970 4,500,096 流動負債 1,506,103 1,403,058 103,045

  現金預金 31,141,220 25,265,708 5,875,512   事業未払金 479,173 512,613 △ 33,440

    普通預金 31,141,220 25,265,708 5,875,512   職員預り金 1,026,930 890,445 136,485

  事業未収金 0 38,374 △ 38,374 固定負債 0 0 0

  未収補助金 5,853,180 7,132,000 △ 1,278,820   その他の固定負債 0 0 0

  前払費用 174,666 232,888 △ 58,222 負債の部合計 1,506,103 1,403,058 103,045

固定資産 350,231,813 334,421,200 15,810,613 基 本 金 90,813,420 90,813,420 0

 基本財産 42,641,457 44,922,651 △ 2,281,194   第１号基本金 41,613,100 41,613,100 0

  土　　地 20,798,000 20,798,000 0   第２号基本金 47,400,000 47,400,000 0

  建　　物 21,843,457 24,124,651 △ 2,281,194   第３号基本金 1,800,320 1,800,320 0

 その他の固定資産 307,590,356 289,498,549 18,091,807 国庫補助金等特別積立金 16,299,071 17,468,858 △ 1,169,787

  建　　物 245,584 281,089 △ 35,505   国庫補助金等特別積立金 16,299,071 17,468,858 △ 1,169,787

  構 築 物 17,657,945 18,953,913 △ 1,295,968 その他の積立金 286,000,000 266,000,000 20,000,000

  車輌運搬具 2 2 0   人件費積立金 55,000,000 55,000,000 0

  器具及び備品 3,245,825 3,671,345 △ 425,520   保育所施設・設備整備積立金 231,000,000 211,000,000 20,000,000

  人件費積立資産 55,000,000 55,000,000 0 次期繰越活動増減差額 △ 7,217,715 △ 8,595,166 1,377,451

資産の部合計 387,400,879 367,090,170 20,310,709 負債及び純資産の部合計 387,400,879 367,090,170 20,310,709

  保育所施設・設備整備積立資産 231,000,000 211,000,000 20,000,000 （うち当期活動増減差額） 21,377,451 21,881,457 △ 504,006

  その他の固定資産 441,000 592,200 △ 151,200 純資産の部合計 385,894,776 365,687,112 20,207,664



第3号の2様式

貸借対照表内訳表
平成28年3月31日現在

社会福祉法人　楠福祉会

流動資産 37,169,066 37,169,066

　現金預金 31,141,220 31,141,220

　　現　　金 0 0

　　普通預金 31,141,220 31,141,220

　　当座預金 0 0

　　定期預金 0 0

　事業未収金 0 0

　未 収 金 0 0

　未収補助金 5,853,180 5,853,180

　未収収益 0 0

　受取手形 0 0

　立 替 金 0 0

　前 払 金 0 0

　前払費用 174,666 174,666

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0

　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0

　１年以内回収予定サービス区分間長期貸付金 0 0

　短期貸付金 0 0

　事業区分間貸付金 0 0

　拠点区分間貸付金 0 0

　サービス区分間貸付金 0 0

　仮 払 金 0 0

　その他の流動資産 0 0

 

固定資産 350,231,813 350,231,813

 基本財産 42,641,457 42,641,457

　土　　地 20,798,000 20,798,000

　建　　物 21,843,457 21,843,457

 

 その他の固定資産 307,590,356 307,590,356

　土　　地 0 0

　建　　物 245,584 245,584

　構 築 物 17,657,945 17,657,945

　車輌運搬具 2 2

　器具及び備品 3,245,825 3,245,825

　建設仮勘定 0 0

　有形リース資産 0 0

　権　　利 0 0

　ソフトウェア 0 0

　無形リース資産 0 0

　長期貸付金 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0

　拠点区分間長期貸付金 0 0

　サービス区分間長期貸付金 0 0

　退職給付引当資産 0 0

　長期預り金積立資産 0 0

　人件費積立資産 55,000,000 55,000,000

　保育所施設・設備整備積立資産 231,000,000 231,000,000

　差入保証金 0 0

勘  定  科  目 社会福祉事業 法人合計



第3号の2様式

貸借対照表内訳表
平成28年3月31日現在

社会福祉法人　楠福祉会

勘  定  科  目 社会福祉事業 法人合計

　長期前払費用 0 0

　その他の固定資産 441,000 441,000

 

資産の部合計 387,400,879 387,400,879

流動負債 1,506,103 1,506,103

　短期運営資金借入金 0 0

　事業未払金 479,173 479,173

　その他の未払金 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0

　１年以内返済予定事業区分間借入金 0 0

　１年以内返済予定拠点区分間借入金 0 0

　１年以内返済予定サービス区分間借入金 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0

　未払費用 0 0

　預 り 金 0 0

　職員預り金 1,026,930 1,026,930

　前 受 金 0 0

　前受収益 0 0

　事業区分間借入金 0 0

　拠点区分間借入金 0 0

　サービス区分間借入金 0 0

　仮 受 金 0 0

　その他の流動負債 0 0

 

 

 

固定負債 0 0

　設備資金借入金 0 0

　長期運営資金借入金 0 0

　リース債務 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0

　拠点区分間長期借入金 0 0

　サービス区分間長期借入金 0 0

　退職給付引当金 0 0

　長期未払金 0 0

　長期預り金 0 0

　その他の固定負債 0 0

 

負債の部合計 1,506,103 1,506,103

基 本 金 90,813,420 90,813,420

　第１号基本金 41,613,100 41,613,100

　第２号基本金 47,400,000 47,400,000

　第３号基本金 1,800,320 1,800,320

国庫補助金等特別積立金 16,299,071 16,299,071

　国庫補助金等特別積立金 16,299,071 16,299,071

その他の積立金 286,000,000 286,000,000

　人件費積立金 55,000,000 55,000,000



第3号の2様式

貸借対照表内訳表
平成28年3月31日現在

社会福祉法人　楠福祉会

勘  定  科  目 社会福祉事業 法人合計

　保育所施設・設備整備積立金 231,000,000 231,000,000

次期繰越活動増減差額 △ 7,217,715 △ 7,217,715

（うち当期活動増減差額） 21,377,451 21,377,451

 

 

純資産の部合計 385,894,776 385,894,776

負債及び純資産の部合計 387,400,879 387,400,879


